ELEKTRONARZEDZIA
WIERTARKA UDAROWA

CECHY PRODUKTU

tozyska toczne. Lekka, ergonomiczna konstrukcja.
Obroty prawo/lewo. Uchwyt wiertarski kluczykowy.

BECE

Kod

moc

predkos¢ obrotowa

maks. $rednica wiercenia w betonie
maks. srednica wiercenia w stali
maks. $rednica wiercenia w drewnie

ilosci pakowe

VZW711 VZW801
710 W 800 W
0-2900 /min. 0-3000 /min.
13 mm
10 mm
20 mm
10




